
Mš'
"" Ĺ,S

u OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO'"B'
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 42-37/2020-EU-SM

Zhotovitel
Název V okno s.r.o.

SIdlo Skaštice 149, 767 01 Skaštice

Zastoupená jednatelem společnosti:
Ing. Martin Zelinger

Telefon
Fax
IČO 25527266

DIČ CZ25527266
Bankovní spojeni

Čísĺo účtu
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 30517

Objednatel
Název česká republika -Vyšší police ni škola a

Střední po|icejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava- výměna 2ks vchodových dveří 71 391,00 KČ 86 383,11 Kč
na objektu B-35 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové
nabídky ze dne 8.12.2020.

CENA DIĹA CELKEM .'CETNE DPH: 86 383,11 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenkn oředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustno j.

r" _ J

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet ano

" r " _ " " " " " "" "" " " "" "" J " " " " " " " " " _J " J _ _ r" " " r" _ "Datum dodání: 18.12.2020
Místo plnění: sídlo objednatele

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

Zhotov'tel Objedn .,..

Poznámky

Ktínla íl MŽMnŕ nnlkainŕ řkck

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. DIlo'je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIsIušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užÍvánj díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prod|enľ ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařIzenI, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čÍslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu
Ve Skašticíc 8,12.202¶ V Holeš

vý4al µvnuqjm u VK'vun' F""""r" """"'

Miňisterstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001FGBP



.E,. :.J

' "í - ,já ·:- .l "

")'"Ĺ'2!! ĹJ' Plastová a hliníková okna a dveře
f;;, : ,:"'""" "

V okno S.l'.O. - l)ro(je,ina Holešov
Náměstí Svobody l 16, 769 01 HOLEŠOV

IČO: 64422402
Zák(lj/1l'k:
A(//'es(l:

Výroba:
Kroměříž 767 0l,Skaštice 149

ČR- VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Zlínská 991
HOLEŠOV
769 01

Číslo: Ho20/206372 'NABÍDKA OKEN A DVEŘÍ

Ozn.zakázky: Sk 20/ 41986 - zakázka
//7s/(//(lce: 18.12.2020

D(l/llnl: 08. l?. ?0?()

Všechny obrázky jsou vyobrazeny ,jako pohled zevnitř.

l. Pozice: 1/ID 1 Dveře 2křídlé

q
t
,

,
,
,

VEN' i ' VEN

! .
,g

l -j

Šířka/výška 1900 /2370 mm
Profily: IQ - Gealmi S8000

Vchodové dveře bílé-otv.VEN
Šířka prof. koinbinace: 179 min

Průchod: 838 x 2269 min
Barva: Bílá. černé těsnění

Kováni: GU UNl-jet
Skh):

Množství: 1 ks

Hlnotnos(: 110 kg

im
ľ-
CB
ri

PVC hladká typ A U=l,3W/m2K 24inin
F950 1900 95U d

SESTAVA S P2
pant navíc

Součástí ceny pozice ,je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20inm, 1884
min
Součást kování: Závěs BÍLÝ Sitnonswerk 1215, v počtu 4
ks na pozici
Součást kování: Závěs BÍLÝ Silnonswel'k 1215, v počtu 4
ks na pozici

l ks

l ks

l ks

Strana ]



Nabídka číslo: Ho20/206372 l 107135 Datum: 08.12.2020

|Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř l ks
. Součást kování: Klika-klika Liege 35mm - bílá F99 l ks '
výrobek · Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Dveře 2křidlé 43 936,00 Kč 36% 28 117,00 Kč" l ks 28 117,00 Kč
PřÍslllšenství '

Dveřní výplň: pvc hladká typ A U=1,3W/m2K 24mm, 672 l ks l 667,00 KČ
x 2083 min

Dveřní výplň: pvc hladká typ A U=l,3W/m2k 24mm, 672
x 2083 nim

Celková cena včetně doplňků

l ks l 667,00 Kč

l ks 31 45í,00 KČ

2. Pozice: 2/ ID 2 Jednodílné okno Množství: 1 ks

" "m
ej
CJ
in

L' N __1

1900

Šířka/výška 1900 /500 mm
Profily: IQ - Gealan S8000

Okna bílá
Šířka prof. kombinace: 66 mm

Barva: Bílá, černé těsnění

Hmotnost: 31 kg

Sklo.' izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=] ,l Rw30dB
iPlus TOP 1,1 4min - rámeček 16mm Ušedý - Planibel clearlite
4mm (Float) - argon, ti. 24 min

nadsvětlík PI

výrobek
Jednodílné okno
Příslušenství
spoj: Pero-drážka 2282 + kompri, 1900 mm umístění
Rám/DolnI(4)
Celková cena včetně doplňků

Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
2 835,00 Kč 36% l 817,00 Kč l ks l 817,00 Kč

l ks 192,00 Kč

l ks 2 009,00 Kč

Sumarizace pozic Množství Celková cena
Cena oken a dveří po slevě 2 ks 29 934,00 KČ
spoje a rozšiřeni l ks 192,00 Kč
Dveřní výplně 2 ks 3 334,00 kč
Instalační práce · ' 'Celková cena
OKjednate] nevyžadu,je montáž Se systémem parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování
Doprava výrobků na stavbu 1,0 200,00 Kč
Demontáž ocelových rámů 13,4 m l 072,00 KČ
Montáž plastových oken a dveří 13,4 ň) l 943,00 KČ
Příplatek za montáž dveří s AL prahein 1,0 ks 250,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace odpadu po demontáži - dřevo, ocel 2,0 ks 700,00 KČ
Zain ěřen í, konzultace, doprava, servis 1,0 200,00 Kč

výpočet dph
Cena bez DPH 37 825,00 Kč
Základ pro DPH 21,0 % 37 825,00 KČ
DPH 21,0 % 7 943,00 Kč
Výsledná cena vČetně DPH 4fl768,25 KČ

Strana 2



"·"",1",";~. ' '-__\ Vokno Plastová a hliníková okna a dveře
f .www.v-okno.cz ;

"i
," " 'L W' "" 'l

V okno s.r.o. - l)ro(lejna Holešov
Náměstí Svobody 116, 769 01 HOLEŠOV

IČO: 64422402
Zákaín/k:
Adresa:

Výroba:
Kroměříž 767 0l,Skaštice 149

ČR- VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Zlínská 991
HOLEŠOV
769 01

Číslo: Ho20/206371 'NABÍDKA OKEN A DVEŘÍ

Ozn.zakázky: Sk 20/ 41985 - zakázka
//7s/(//ace.- 18.12.2020

D(l/l/nl: 08. /2.2/)?//

VŠechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř.

l. Pozice: I/ID 1 Jednokřídjé dveře s příčkou

r

...','EN

,;""" i,

7"
G)

T_

C4

=
ř7
G)

_j_

Šířka/výška 1160 l 2110 min
Profily: IQ - Geakn S8000

Vchodové dveře bílé-otv.VEN
Šířka proE koinbinace: 179 min

Průchod: 998 x 2009 lňl))
Barva: Bílá, černé těsnění

Kování: GU UNl-jet
Sklo:

Množství: 1 ks

Hinotnost: 67 kg

PVC hladká typ A U=l,3W/in2K 24min
1160

SESTAVA S P2

Součásti ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20min, l 144
min
Součást kování: Závěs BÍLÝ Siinonswerk 1215, v počtu 3
ks na pozici
Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř
Součást kování: Klika-klika Liege 35inm - bílá F99
Výrobek

l ks

l ks

l ks
l ks

Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Cel ková cena

Strana l



Nabídka číslo: Ho20/206371 l 107134

Jednokřídlé dveře s příčkou 31 106,00 KČ 36% 19 904,00 KČ
Přís]ušenství
Dveřní výplň: pvc hladká typ A U=l,3W/n)2K 24mm, 832
x 920 inm

Dveřní výplň: pvc hladká typ A U=0,84 W/in2K 40inm,
832 x 851 mm

Celková cena včetně doplňků

2. Pozice: 2 /ID'2 Jednodílňé okno

'"1
ej
p!

- J

1160

Šířka/výška 1160 l 740 nim
Profily: IQ - Gealan S8000

Okna bílá
Šířka prof. kombinace: 66 mm

Barva: Bílá, černé těsnění

Datum: 08.12.2020

l ks 19 904,00 Kč

l ks 911,00 Kč

l ks l 284,00 Kč

l ks 22 099,00 Kč

Množství: 1 ks

Hmotnost: 27 kg

Sklo: izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=1,1 RwmodB
iPlus TOP l, l 4mm - rámeček 16min Ušedý - Planibel clearlite
4mm (Float) - argon, ti. 24 mm

nadsvětlík PI

Výrobek
Jednodílné okno
Příslušenství
Rozšíření : Rozšíření 20 mni - 7298, l 160 mm umístění
Rám/Horní(2)
spoj: Pero-drážka 2282 + koinpri, 1160 Iňň) umístění
Rám/Dolní(4)
Celková cena včetně doplňků

Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
2 486,00 Kč 36% l 591,00 Kč l ks l 591,00 Kč

l ks 104,00 Kč

] ks ' 118,00 Kč

l ks 1 813,00 Kč

Instalační práce'. ·.. .. - k , . .,. -
, Celková cenaOfjednatel. nevyžaduje Montáž se sýstémern pa"rozä6rany dle ČSN 74'6077 Okna a vňégší dveře - Požadavky na zabudování

Doprava výrobků na stavbu 1,0 200,00 KČ
Demontáž ocelových rámů 10,4 m 832,00 KČ
Montáž plastových oken a dveří 10,4 m l 508,00 Kč
Příplatek za montáž dveří s AL prahem 1,0 ks 250,00 Kč
Zednické zapravení - Kastlová okna-EPS, AL roh s perlinkou 10,4 m 2 964,00 KČ
Odvoz a ekologická likvidace odpadu po demontáži - dřevo, ocel 2,0 ks l 700,00 KČ
Vícepráce 0,0 2 000,00 Kč
Zain ěření, konzultace, doprava, servis 1,0 200,00 KČ

Sumarizace pozic Množství Celková cena
Cena oken a dveří po slevě 2 ks 21 495,00 KČ
Spqje a rozšíření 2 ks 222,00 KČ
Dveřní výplně 2 ks 2 195,00 kč

výpočet DPH1 ' , ' . , , - . .
Cena bez DPH 33 566,00 Kč
Základ pro DPH 21,0 % 33 566,00 KČ
DPH 21,0 % 7 049,00 Kč
Výsledná cena včetně DPH 40614,86,K.Č,

Strana 2

,

6
1


